

		Dokumenttype Anskaffelse	Ansvarlig enhet Ø2	Dato 18.11.22
Utgitt av Terje Sandhalla	Godkjent av Åge Pedersen	Versjon 32	Arkivnummer	Sider 2
<b>Tittel</b> <b>Forespørsel</b>				

<b>Tittel</b>	<b>Konsulent innenfor sikkerhetsledelse</b>
Bakgrunn	Jernbanedirektoratet forhandler med Flytoget om å kjøre regiontog rundt Oslo (benevnt «Østlandet 2»). Se link nedenfor for nærmere informasjon: <a href="https://www.jernbanedirektoratet.no/no/aktualiteter/2022/direktetildeling-av-togtilbudet-pa-ostlandet--flytoget-inviteret-til-a-tilby-regiontog-pa-ostlandet/">https://www.jernbanedirektoratet.no/no/aktualiteter/2022/direktetildeling-av-togtilbudet-pa-ostlandet--flytoget-inviteret-til-a-tilby-regiontog-pa-ostlandet/</a>
Beskrivelse	I ovennevnte sammenheng skal Flytoget foreta oppdatering av sikkerhetsstyringssystemet. Det skal også gjennomføres flere typer risikovurderinger. Eksempler på aktuelle analyser er: Overordnet risikoanalyse, beredskapsanalyse, sikringsrisikoanalyse, strekningsanalyser og informasjonssikkerhetsanalyse.  Oppdraget vil bestå av å utarbeide flere typer analyser (som beskrevet ovenfor), samt utarbeide og oppdatere styrende dokumenter for Flytogets drift på strekningene som inngår i «Østlandet 2».
Leveringsdato og omfang	Inntil (omtrent) 50 % stilling i en periode fra 9. januar til 30. juni 2023. Omfang og varighet kan bli noe varierende gjennom oppdragsperioden. Sluttdato kan påvirkes av endringer i mobiliseringsfasen/implementeringsfasen av «Østlandet 2».
Tilbudsfrist	Tilbud leveres i Mercell innen 28.11.22 kl. 12:00  Det er leverandørens ansvar å forsikre seg om at tilbudet er mottatt.
Leveringssted	Konsulenttjenesten vil i hovedsak i Flytogets lokaler på Oslo S, samt hjemmekontor etter avtale.
Type kjøp	Tjenestekjøp
Type avtale	Engangskjøp
Avdeling	Sikkerhet og kvalitet i «Østlandet 2»
Sikkerhet og risiko	Alle leveranser fra konsulenten skal kontrolleres og godkjennes av oppdragsgiver, samt trafikksikkerhetssjef i Flytoget
Kontaktperson i Flytoget	Terje Sandhalla, <a href="mailto:terje.sandhalla@flytoget.no">terje.sandhalla@flytoget.no</a> 913 83 963
Tildelingskriterier	Tildelingen vil skje på grunnlag av det beste forholdet mellom kostnad og tilbudte ressurser, vurdert i henhold til kriteriene kompetanse, tilgjengelighet, samt pris.
Prosedyre	Flytoget vil gjøre en vurdering av mottatte tilbud og foreta en utvelgelse blant tilbyderne.

<b>Betingelser</b>	Flytogets alminnelige vilkår for varekjøp/tjenestekjøp (vedlagt)
<b>Kvalifikasjonskrav</b>	<i>Ingen dokumenter skal vedlegges tilbudet. Valgte leverandør må kunne dokumentere kravene under før signering av kontrakten.</i>  <ol style="list-style-type: none"><li>1) <b>Attest for skatt og merverdiavgift.</b> Tilbyder må ha levert sine oppgaver og betalt skatt og arbeidsgiveravgift. Dokumenteres med: Attest for skatt og merverdiavgift. Attesten skal ikke være eldre enn seks måneder regnet fra fristen for innlevering av tilbud. Eventuelle restanser eller andre misligheter må begrunnes. Dersom tilbyder planlegger å benytte underleverandører må skatteattest også leveres for disse. Det er kun valgte leverandør(er) som må levere attest før signering av kontrakten.</li><li>2) <b>Tilbyder skal være et lovlig etablert foretak.</b> Flytoget vil innhente firmaattest fra offentlig tilgjengelige registre.</li><li>3) <b>Tilbyder må ha tilstrekkelig økonomisk kapasitet til å gjennomføre kontrakten.</b> Flytoget vil innhente nødvendig dokumentasjon fra offentlig tilgjengelige registre.</li><li>4) <b>Tilbyder skal ha god vandel</b> og vil bli bedømt på samme måte som avvsningsreglene i forskrift om offentlige anskaffelser § 20-12 (1) bokstav e og § 20-12 annet og tredje ledd. Tilbudsinntegning er en bekreftelse på at kravet er tilfredsstillt.</li><li>5) <b>Tilbyder skal ikke være involvert i gjeldsforhandlinger eller på annen måte satt under offentlig tilsyn.</b> Tilbudsinntegning er en bekreftelse på at kravet er tilfredsstillt.</li><li>6) <b>Tilbyder må akseptere Flytogets etiske krav til leverandører.</b> Tilbudsinntegning er en bekreftelse på at kravet er tilfredsstillt.</li></ol>

## Vedlegg

1. Flytogets alminnelige innkjøpsvilkår.
2. Flytogets etiske krav til leverandører.
3. Taushetserklæring.
4. Habilitetserklæring.
5. Inngåelse av kontrakt med Flytoget – kontraktdata.

## Levering av tilbud

Det er leverandørens ansvar å forsikre seg om at tilbudet er mottatt. For sendt innkomne tilbud vil bli forkastet.

Følgende dokumenter skal leveres:

1. Tilbudsdokument med CV-er for tilbudte kandidater.
2. Utfylt habilitetserklæring (kun gule felter, i Word, uten signaturer) for tilbudte ressurser.
3. Utfylt «Inngåelse av kontrakt med Flytoget – kontraktdata»

Dokumentasjon av kvalifikasjonskravene over, samt habilitets- og taushetserklæring vil bli krevd signert ved kontraktinngåelse.